Regest: Potthast Regesta Nr. 901.

Innocentius episcopus servus servorum dei venerabili fratri Adriano
Ultrasilvano episcopo salutem et apostolicam benedictionem. Quoniam ea,
quae per ordinem iudicialis examinis rationabiliter sunt decisa, nulla debent 30
temeritate rescindi, sed perpetuae stabilitatis robore confirmari, praesentium
literarum auctoritate statuimus, ut si aliquod scriptum contra sententiam,
quae contra Flandrenses sacerdotes, qui positi sunt in terra sancti Michaelis
quondam decimal, super iure parochiali pro to lata est, per subreptionem
appareat impetratum viribus careat, et tuis in posterum rationibus non ob- 35

sistat. Thud quoque decernimus et per praesentes tibi literas indulgemus,
ut si venerabilis frater noster . . 2) Strigoniensis archiepiscopus vel Cibi-
niensis 3) praepositus aut ipsi Flandrenses presbyteri praeter conscientiam
tuam et procuratoris tui in gravamen tuum iudices aliquos impetraverint,

Adrianus.
') Jobus.
') Theiner: Sibiniensis.

40

.1)

1)
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quos vel habeas adversarios vel manifesto possis probare suspectos ad re-
cusandum illos liceat tibi sedem apostolicam appellare, etiarn si in commis-
sions literis appellationis sit remedium interclusum. Datum Laterani, XIX.
Kalendas Januarii.

5 6.

1199. Desiderius als Kanzler in der Urkunde des Konigs Emerich
fur den Agramer Bischof.

Datum per manus Desiderii aulae regiae cancellarii, anno dominicae
incarnationis. millesimo centesimo nonagesimo nono.

10 Druck: Tkalcic Monumenta I, 7 nach der Beglaubigungsurkunde des Stuhl-
weissenburger Kapitels aus dem Jahre 1272.

7.

1199. Desiderius, Propst von Hermannstadt, als Kanzler in der
Urkunde des Konigs Emerich fur die Sohne des Grafen Onch.

15 Datum per manus Desiderii aulae reginae') cancellarii et praepo-
siti de Zebyn, anno dominicae incarnationis M°. C. nonagesimo nono.

Druck: Knauz Monumenta I, 161 nach der Beglaubigungsurkunde des Gross-
wardeiner Kapitels aus dent Jahr 1315, Orig. Kapitelarchiv Gran. Fejer Codex
II, 373.

20 Begest: Teutsch u. Firnhaber Sieb. Urkb. I, Seite XVII.

8.

1200. Desiderius, Propst von Hermannstadt, als Kanzler in der
Urkunde des Konigs Emerich fair die Agramer Kirche.

Datum per manus Desiderii aulae regiae cancellarii et praepositi
25 de Scibin, anno dominicae incarnationis MCC.

Druck: Tkalcic Monumenta I, 9 nach dem Liber privilegiorum episcop. Zagrab.

9.

1201. Desiderius, Propst von Hermannstadt, als Kanzler in der
Urkunde des Konigs _Emerich fur Ugrinus, Bischof von Raab.